П Р О Т О К О Л
встречи жителей х. Майорский и х.Успенский с главой Администрации Майорского сельского поселения Мирошниченко С.В.
27.02.2017 г.  10.00 час.

х. Майорский

Актовый зал Администрации
Присутствовали: председатель Собрания депутатов глава Майорского сельского поселения Безуглова Т.Н.,  депутат Собрания депутатов Майорского сельского поселения Пятницкая Н.В. жители х. Майорский, х.Красный Октябрь, х.Успенский, ( 35 чел.) Мирошниченко С.В.  – глава  Администрации Майорского сельского поселения

Повестка  дня:

1. Отчет главы  Администрации Майорского сельского поселения  Мирошниченко С.В.о проделанной работе за I полугодие 2017 года (доклад прилагается).
Слушали: Отчет главы Администрации Майорского сельского поселения  Мирошниченко С.В.  о проделанной работе за I полугодие 2017 года.

Заслушав  главу Администрации  Майорского  сельского поселения Мирошниченко С.В. отчет о проделанной работе за I полугодие 2017 года, приняли к сведению.

По окончании отчета были заданы вопросы:

1. Качество уличного освещения по ул.Степная, ул. Молодежная в х.Успенский – Зайтаев А.В.
2. О ремонте дороги в х.Успенский по ул.Молодежной – Джумахмедов  Т.М.
3. О качестве сотовой связи оператора Мегафон по поселению –Васильева Л.А.
4. О строительстве детского сада – Сисюкина Л.А.
          5.  О качестве интернета – Пятницкая Л.И.
         По существу заданных вопросов были даны разъяснения.

         На этом сход граждан закрыт.

Председатель:

Глава Администрации

Майорского сельского поселения

        С.В.Мирошниченко
Секретарь

                              Н.Н.Калинина